
ZARZĄDZENIE NR WO/ 144 /19 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 9 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie projektowanego 
przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
po terenie stanowiącym własność  Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1. Wyrażam zgodę  Firmie Projektowo Usługowej „ Instal - Heat" 
LB. z siedzibą  przy ul. Mazurska 17, 78-500 Drawsko Pom. działającej 
w imieniu inwestora Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. ul. Wojciecha 
Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów na umieszczenie projektowanego 
przyłącza gazowego na działce niezabudowanej nr 23/23 położonej w 
obrębie geodezyjnym 006 w Świdwinie zgodnie z załączonym 
projektem zagospodarowania terenu. 

2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy 
uporządkować  a część  działki wykorzystanej na potrzeby robót 
budowlanych przywrócić  do stanu pierwotnego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMI 	MIASTA 

   

   

  

iotr eliński 

   

   


